第７回 厚生労働省国立研究開発法人審議会厚生科学研究評価部会

議事概要

【日時】

令和２年６月 15 日（月）～６月 19 日（金）

【場所】

厚生労働省国立研究開発法人審議会運営規程第２条第１項の規定に基づく書面審議

【出席者】

金倉 譲 部会長、一條 秀憲 部会長代理

大西 昭郎 委員、定本 朋子 委員、清水 至 委員、丸山 千寿子 委員

【議題】

国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所の中長期目標の変更について

【配布資料】

資料１ 国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所の中長期目標の主な変更点について

資料２ 国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所の中長期目標新旧対照表（案）

【審議結果】

国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所の中長期目標の変更については、特段の問題

はないとして了承された。